关于系统维护期间暂停 PromptPay 服务的公告

尊敬的客户：

中国银行（泰国）股份有限公司将于 2025 年 1 月 25 日进行系统维护工程。

届时 PromptPay 暂停服务时间如下：

系统类型 业务类型 暂停时间（泰国时间）

个人手机银行 PromptPay 商户扫码支付

2025 年 1月 25 日

00:00 至 05:00

系统维护完成后，PromptPay 即恢复正常服务。不便之处，敬请见谅。

特此公告

中国银行（泰国）股份有限公司

2025 年 1 月 23 日